
Pachet Materiale Publicitare ZIUA COMUNEI LEORDA

I.D.: 39960357

Data publicarii	03.09.18	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 617,79 RON - 617,79 RON

Descriere: 1. Banner COATED CA3 + finisaje (o fata) , capse, tiv - 7.4mx0,7m - 5.18mp - 1 buc. - 174.54 lei fara TVA 2. Banner COATED CA3 + finisaje(fata/verso) -4.8mp- 1 buc , buzunare laterale , gauri de vant - 235.87 lei fara TVA 3. Banner COATED CA3 + finisaje (o fata) 1mx1m(Centenar) - 2 buc - 33.69 lei/ buc fara TVA - 67.38 lei fara TVA 3. Afise A3 - 30 buc - 1.25 lei / buc fara TVA - 37.5 lei fara TVA 4. Afise A2 - 5 buc - 10.5 lei / buc - 52.5 lei fara TVA 5. Invitatii (fata/verso) carton lucios 300gr -dimensiune 99mmx210mm - 50 buc - 1 leu / buc fara TVA - 50 lei fara TVA TOTAL FARA TVA : 617.79 lei + TVA TOTAL cu TVA : 735.17 lei cu TVA
